quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1° Andar- CEP: 46.500-000

Macaúbas- Bahia- Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.46 1/0001-05

TERMO DE APOSTJLAMENTO DO CONTRATO Nº: 0330/2020

O MUNicfPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob
o nº 13.782.461/ 0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas, Estado da
Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Júnior, inscrito no CPF

sob o nº 341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/ BA, doravante denominada CONTRATANTE,

juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL, com sede na Praça Imaculada

Conceição, nº 1250, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pela Secretária,

Senhora Renata Costa Lima Factum, inscrita no CPF sob nº 797.274.685-00 e RG sob o nº 06523145
SSP/BA, respectivamente, doravante denominada de CONTRATANTE, e a empresa PAPELARIA E
GRÁFICA CENTRAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 22.678.488/ 0001-43, com sede na Praça Imaculada
Conceição, nº 08, Centro, Macaúbas- Bahia, CEP: 46.500-000, doravante denominada CONTRATADA,

representada pelo Sr. José Antônio de Jesus Pereira, inscrito no CPF sob nº 027.994.925-17 e RG sob
nº 14.161.578-83 SSP/BA, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho

das dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo:

UNIDADE AÇÃO

02.08.00- FUNDO 08.244.027.2294-
MUNICIPAL DE Outros Programas da

ASS ISTÊNCIA SOCIAL Assistência Socia l

Macaúbas, 03 de Novembro de 2020.

SECRETARIA MUNIClRAI::

ELEMENTO FONTE

3.3.9 .0.30.00.00 - 09- Rec. Vinculado LC

Material de Consumo 173/ 2020 FMAS

Renata Costa Lima Factum
Secretária Municipal de

Assistência Social
Decreto Municipal n° 0070/2019

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D127758095B7E31C60EE59FB3158A5EE

quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1 o Andar- CEP: 46.500-000

Macaúbas- Bahia- Fone (77) 3473-1461

CNP J: 13.782.461/0001-05

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº: 0282/2020

O MUNICfPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob
o nº 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas, Estado da
Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Júnior, inscrito no CPF
sob o nº 341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/BA, doravante denominada CONTRATANTE,
juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL, com sede na Praça Imaculada
Conceição, nº 1250, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pela Secret ária,
Senhora Renata Costa Lima Factum, inscrita no CPF sob nº 797.274.685-00 e RG sob o nº 06523145
SSP/ BA, respectivamente, doravante denominada de CONTRATANTE, e a empresa GEOVANY
MENDONÇA ARAÚJO, inscrita no CNPJ sob nº 42.390.906/0001-00, com sede na Rua Severino Vieira,
nº 95, Centro, Macaúbas - Bahia, CEP: 46.500-000, doravante denominada CONTRATADA,
representada pelo Sr. Geovany Mendonça Araújo, inscrito no CPF sob nº 551.321.625-68 e RG sob nº
37.612.10-76 SSP/BA, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das
dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo:

UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE

02.08.00- FUNDO 08.244.027.2294- 3.3.9.0.30.00.00- 09 - Rec. Vincu lado LC

MUNICIPAL DE Outros Programas da Material de Consumo 173/ 2020 FMAS
ASSISTÊNCIA SOCIAL Assistência Social

Macaúbas, 03 de Novembro de 2020.

Renata Costa Lima Factum
Secretária Municipal de

Assistência Social
Decreto Municipal no 0070/2019

SECRETARIA MUNI ~ PE ASSIST~NCIA SOCIAL
CONTR TANTE

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D127758095B7E31C60EE59FB3158A5EE

quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1 o Andar- CEP: 46.500-000

Macaúbas- Bahia- Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.46110001-05

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 0767/2020

O MUNicfPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob
o nº 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas, Estado da
Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Júnior, inscrito no CPF
sob o nº 341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/BA, doravante denominada CONTRATANTE,
juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com sede na Praça Imaculada
Conceição, nº 1250, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pela Secretária,
Senhora Renata Costa Lima Factum, inscrita no CPF sob nº 797.274.685-00 e RG sob o nº 06523145
SSP/BA, respectivamente, doravante denominada de CONTRATANTE, e a empresa GEOVANY
MENDONÇA ARAÚJO, inscrita no CNPJ sob nº 42.390.906/0001-00, com sede na Rua Severino Vieira,
nº 95, Centro, Macaúbas - Bahia, CEP: 46.500-000, doravante denominada CONTRATADA,
representada pelo Sr. Geovany Mendonça Araújo, inscrito no CPF sob nº 551.321.625-68 e RG sob nº
37.612.10-76 SSP/BA, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das
dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo:

UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE

02.08.00- FUNDO 08.244.027.2294- 3.3.9.0.30.00.00- 09- Rec. Vinculado LC
MUNICIPAL DE Outros Programas da Material de Consumo 173/2020 FMAS
ASSISTÊNCIA SOCIAL Assistência Social

Macaúbas, 03 de Novembro de 2020.

I Renata Costa Li~a. Factum
Secretária Muntclp~l de

\ J Assistência Social J:: Decreto Municipal no 007012019

SECRETARIA MU~L DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATANTE

\

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D127758095B7E31C60EE59FB3158A5EE

quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1° Andar- CEP: 46.500-000

Macaúbas- Bahia- Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.46110001 -05

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 0297/2020

O M UNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob
o nº 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas, Estado da
Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Júnior, inscrito no CPF
sob o nº 341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/BA, doravante denominada CONTRATANTE,
juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, com sede na Praça Imaculada
Conceição, nº 1250, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pela Secretária,
Senhora Renata Costa Lima Factum, inscrita no CPF sob nº 797.274.685-00 e RG sob o nº 06523145
SSP/BA, respectivamente, doravante denominada de CONTRATANTE, e a empresa GEOVANY
MENDONÇA ARAÚJO, inscrita no CNPJ sob nº 42.390.906/0001-00, com sede na Rua Severino Vieira,
nº 95, Centro, Macaúbas - Bahia, CEP: 46.500-000, doravante denominada CONTRATADA,
representada pelo Sr. Geovany Mendonça Araújo, inscrito no CPF sob nº 551.321.625-68 e RG sob nº
37.612.10-76 SSP/BA, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das
dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo:

UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE

02.08.00- FUNDO 08.244.027.2294- 3.3.9.0.30.00.00- 09- Rec. Vinculado LC
MUNICIPAL DE Outros Programas da Material de Consumo 173/ 2020 FMAS
ASSISTÊNCIA SOCIAL Assistência Socia l

Macaúbas, 03 de Novembro de 2020.

( Renata Costa Lima Factum
secretária Mumclp~l de

I Assistência Social
~ ecreto Municipal no 0070/2019

SECRETARIA MUNict.EA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONT ATANTE

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D127758095B7E31C60EE59FB3158A5EE

		2020-11-25T15:18:05-0300